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Kimyasal Yıkama

İTT Global 4 adet Kimyasal tank ve tank yıkama peronu ile aynı anda madeni yağlar 
ve katkıları, boya sektöründe kullanılan kimyasallar, yağ asitleri, yağ esterleri, temizlik 
sektöründe kullanılan hammaddeler ve kimyasallar, yapı kimyasalları, bağlayıcılar 
ve reçineler, latexler, monomerler ve akrilat gibi kimyasal maddelerin taşımasını 
yapan tank konteynır yıkama işlemleri tam otomasyon sistemi kullanılarak yapılmaktadır.

Gıda Yıkama

Gıda Lojistiğinde tank konteyner temizlik ve sterilizasyonu oldukça önemli ve 
elzemdir. İTT Global sadece gıda yıkamasına özel inşa ettiği tam otomasyon yıkama 
peronu ile yüksek hijyen koşullarında el değmeden yıkama yapmakta ve gıda 
sektörünün talep ve beklentilerine maksimum düzeyde yanıt vermektedir.

IBC Yıkama

IBC (Intermediate Bulk Container) akıcı ve sert maddelerin depolanması ve nakliye 
edilmesi için kullanılan konteynerlere verilen genel isimdir. Bir IBC'nin üretim şekli 
ve hammaddeleri kullanımına göre değişir. İTT Global her türlü özelliğe sahip IBC 
tankını yıkama temizleme hizmeti sunar ve bu sayede yenilenen IBC'e değer 
katarak firmaların maliyetlerini önemli ölçüde azaltır.

Dolu-Boş Depolama

Tüm süreçlerinin üstün güvenlik standartlarıyla yönetildiği tesisin en önemli ve 
ayrıcalıklı özelliği alınacak hizmetlerin tümünün tam donanımlı teknolojik alt 
yapıya sahip otomasyon sistemleriyle verilmesidir. Avrupa’da bir benzerinin daha 
bulunmadığı İTT Global, müşterilerine elleçleme, ısıtma, depolama (yaklaşık 
450-500 boş - dolu container depolama) gibi diğer entegre hizmetleri de Bütüncül 
Lojistik hizmet anlayışıyla sunmaktadır.
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Isıtma

ITT Global tesislerinde bulunan 3 adet buhar, 1 adet sıcak su ısıtma üniteleri ile 
ürünün özellikleri ve taşıma parametrelerini göz ve iklim koşullarını göz önüne 
alarak min / max taşıma sıcaklık gereksinimlerini karşılamak için doğru ısıtma yöntemini 
müşterilerine sunmaktadır. Ayrıca buhar ısıtmasında buhar jeneratörü kullanılmakta 
ve aynı anda 30 ISO tank ısıtma işlemi yapılabilmektedir. Acil durumlarda 7X24 saat ısıtma 
hizmeti sağlayan ITT Global tüm ısıtma süreçlerini entegre yalımlar ve otomasyon 
sistemi anlık olarak takip edip raporlayarak müşterilerine hızlı bilgi akışı sunmaktadır.

Bakım Onarım

Lojistik sektöründe gözetim ve muayene hizmetleri büyük önem arzetmektedir. 
Güvenlik en önemli unsurdur. Çok maliyetli olan container tamir süreci verilen 
hizmetin kalitesiyle artı değere dönüştürülebilir. ITT Global Dilovası tesislerinde 
bulunan tank tamir tesisinde tankcontainer tamir, boya, onarım, bakım ve revizyon 
hizmeti sunmaktadır.

Bütünleyici Hizmetler

ITT Global, müşterilerine tüm tedarik zinciri süreçleri boyunca katma değer yaratmayı, 
sürecin her noktasında müşterilerinin daha etkin ve verimli olmalarını sağlamayı 
hedeflemektedir. Bu amaçla gümrüksüz ve gümrüklü olarak, kapalı veya açık alanlarda 
fıçılama IBC' leme, etiketleme, ambalajlama, kap değişikliği gibi özel elleçleme 
hizmetlerini diğer hizmetlerine entegre olarak etkin bir şekilde sunmaktadır.

Proje Lojistiği

Proje Lojistiği, taşımacılık operasyonlarının yanında müşteriden gelen özellikli 
dağıtım, depolama veya elleçleme gibi karmaşık lojistik operasyon ve görevleri de 
kapsayabilen ve bu hizmetlere ek olarak müşteri talep ve ihtiyaçlarına göre üretilen 
çok karmaşık ve özenle planlanması gereken bir operasyon sürecidir. Bu nedenle 
her proje lojistiği tektir, yedeği yoktur. Bu bağlamda müşteri projesinin kendine 
özgü olmasını ve talepleri doğrultusunda en iyi şekilde gerçekleşmesini ister. 


